
Rýmařov

21. února 2015

Výsledková listina

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

 VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ 2015

STANDARDNÍ VZDUCHOVÁ  PISTOLE 40 ran



Pořadatel: Český střelecký svaz

Pořádající organizace SSK Rožnov
Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace

Ředitel závodu: Mgr. Zdena Kovaříková

Tajemník závodu: Štefan Janošťák

Předseda Jury a zástupce ČSS: Václav Jasný

Technický delegát: Petr Sýkora

Hlavní rozhodčí: Karel Málek

Přeseda hodnotící komise: Ing. Bc. Pavel König

Rozhodčí na střelišti: Ing. Petr Černý

Rozhodčí u terčů: Radim Hejna

celkem zlatá stříbrná bronzová celkem zlatá stříbrná bronzová
Celkem: 35 12 4 4 4 27 9 9 9

0073 SSK Uherský Brod 2 0 2 2
0126 SSK Opava 4 1 1 3 3
0224 SSK Policie ČR Ostrava 4 2 1 1 3 3
0328 SSK Rožnov 8 2 1 1 7 3 4
0377 SSK Frenštát 1 0 0

0398 SSK Horní Benešov 5 2 2 3 3

0545 SSK Břidličná 4 2 1 1 3 3

0733 SSK Tovačov 1 1 1 0

0885 SSK Elán Olomouc 6 2 1 1 6 3 3

počet 

účastníků
Klub

medaile družstvamedaile jednotlivci



Místo:

ŘZ: HR:

Druh

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc 76 83 79 81 319 2 II

2 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc 80 77 75 78 310 0 III

3 1960 40464 0733 SSK Elán Olomouc 73 70 76 86 305 0 III

4 1988 34413 0885 SSK Elán Olomouc 35 33 43 58 169 1 --

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1999 39265 0398 SSK Horní Benešov 85 93 92 88 358 3 I

2 1999 39382 0224 SSK Policie ČR Ostrava 87 83 88 88 346 0 I

3 2000 39895 0224 SSK Policie ČR Ostrava 83 88 89 85 345 1 I

4 2000 39402 0328 SSK Rožnov 80 85 85 83 333 0 II

5 1999 40532 0224 SSK Policie ČR Ostrava 85 84 84 78 331 1 II

6 2001 39306 0126 SSK Opava 78 70 86 83 317 0 III

7 1998 39264 0398 SSK Horní Benešov 81 72 85 72 310 2 III

8 1999 40720 0073 SSK Uherský Brod 70 68 75 69 282 1 --

9 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 75 54 55 77 261 1 --

10 2000 39437 0073 SSK Uherský Brod 45 68 70 76 259 0 --

11 2001 39261 0398 SSK Horní Benešov 56 49 63 10 178 0 --

12 1998 40721 0545 SSK Břidličná 22 27 39 45 133 0 --

C
en

tr
y

VT
Poř

.
Jméno

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

∑

Kažmierski Marek

Vildomec Jan

Klech Vojtěch

Nováková Veronika

Skladan Petr

Kovařík Lukáš

Disciplína: StVzPi 40

Mistrovství České republiky
Pořadatel:

Mgr. Zdena Kovaříková SSK Rožnov PHK: Ing. Bc. Pavel Kőnig

soutěž jednotlivců 21.2.2014

Poř

.
Jméno

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Kategorie SH1

Kategorie Dorost

0328 Rožnov Sportovní hala Rýmařov

∑

C
en

tr
y

VT

Krsek Kryštof

Skoumal Lukáš

Hejna Vojtěch

Rampula Matěj

Marčan Vladimír

Gronský Roman

Konečný František

Beneš Dominik

Blažek Jan

Marečková Hana



Druh

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

Disciplína: StVzPi 40 soutěž jednotlivců 21.2.2014

Poř

.
Jméno

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Kategorie SH1

∑

C
en

tr
y

VT

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov 84 90 88 91 353 2 II

2 1991 36264 0545 SSK Břidličná 85 81 84 85 335 1 III

3 1993 37261 0545 SSK Břidličná 85 77 68 87 317 5 --

4 1998 40305 0328 SSK Rožnov 80 79 75 82 316 0 III

5 1996 39821 0545 SSK Břidličná 76 72 75 78 301 0 --

6 1993 37262 0328 SSK Rožnov 61 82 79 69 291 2 --

7 1994 37955 0328 SSK Rožnov 74 66 53 72 265 2 --

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 1994 37260 0328 SSK Rožnov 92 89 91 89 361 2 I

2 1969 25006 0328 SSK Rožnov 89 89 88 87 353 4 II

3 1984 21948 0126 SSK Opava 86 89 89 88 352 3 II

4 1987 32550 0885 SSK Elán Olomouc 87 88 84 90 349 6 II

5 1972 35821 0224 SSK Policie ČR Ostrava 86 87 85 90 348 3 II

6 1961 04262 0328 SSK Rožnov 87 85 87 87 346 3 II

7 1980 38634 0885 SSK Elán Olomouc 89 84 87 86 346 1 II

8 1993 34483 0126 SSK Opava 84 83 86 92 345 1 II

9 1994 37259 0328 SSK Rožnov 85 87 83 86 341 1 III

10 1959 25005 0132 SSK Frenštát pod Radhoštěm 80 85 82 85 332 3 III

11 1992 35943 0126 SSK Opava 77 74 88 83 322 4 --

12 1979 36160 0885 SSK Elán Olomouc 66 77 67 86 296 0 --

Poř

.
Jméno

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

∑
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y
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.
Jméno
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nar.
Číslo Klub

Položky

∑

C
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tr
y

VT

Staško Petr

Petřek Jakub

Lacký Antonín

Fiala Martin

Scholz Pavel

Mlynarčík Peter

Bittner Ivo

Janča Oldřich

Hlásník Jan

Janošťák Štefan

Kluka Radovan

Chovančík Martin

Königová Marcela

Ježková Jitka

Ježková Jaroslava

Krkošková Valerie

Monincová Karolína

Ďásková Martina

Žváčková Magdaléna

Kategorie Ženy, Juniorky

Kategorie Muži, Junioři



Místo:

ŘZ: HR: SSK Rožnov PHK:

StVzPi 40 Druh soutěž družstev Datum: 

Poř.
Jméno 

družstva

Start. 

číslo
Jména členů Výsledek

7 Vojtěch Hejna 345

35 Lukáš Skoumal 346

15 Marek Kažmierski 331

22 Kryštof Krsek 358

16 Vojtěch Klech 310

34 Petr Skladan 261

30 Matěj Rampula 333

20 Lukáš Kovařík 259

28 Veronika Nováková 282

8 Jan Vildomec 317

3 Jan Blažek 178

25 Hana Marečková 133

14 Jitka Ježková 335

13 Jaroslava Ježková 317

26 Karolína Monincová 301

24 Vladimír Marčan 319

6 Roman Gronský 310

18 František Konečný 305

40 Magdaléna Žváčková 265

21 Valerie Krkošková 316

4 Martina Ďásková 291

9 Martin Chovančík 361

12 Štefan Janošťák 346

29 Jakub Petřek 341

2 Ivo Bittner 352

5 Martin Fiala 322

36 Petr Staško 345

10 Oldřich Janča 349

17 Radovan Kluka 346

33 Pavel Scholz 296

Mistrovství České republiky
Pořadatel: 0328 Rožnov Sportovní hala Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Ing. Bc. Pavel Kőnig

21.2.2014

Kategorie: MUŽI

Kategorie: ŽENY - SH1

Policie Ostrava

Celkem

Kategorie: DOROST

1 1022

Disciplína:

2 Horní Benešov 929

3 Zlínské KS 874

4 Moravskoslezské KS 628

1 Břidličná 953

2 Elan Olomouc 934

3 Rožnov 872

1 Rožnov 1048

2 Opava 1019

3 Elan Olomouc 991


